scula supposita Calixto II, 1366. — Notitia in Hugonem de Ribodimonte, CLXXI, 851. — In Joannem Michaelensem, 853. — In Baldricum Dolensem archiep. CLXXVI, 1031. — Dissertatio historico-chronologica *De vita et scriptis* D. Rupertib. Tuitiensis: Eius vitæ historia, CLXX, 703. Illius scripta genuina, 707. Discutitur doctrina Rupertii in singulis ejus libris, 708 *et seqq.* Scripta falso Ruperto ascripta, 800. Editiones ejus operum, 801. — Notitia in Honorium Augustodunensem. Historia vitæ Honorii, CLXXII, 13. Illius opera edita, *ibid.* Opera inedita vel deperdita, 23. Illius ingenium, eruditio, doctrina, et scribendi modus, 26. — Notitia historica in Gaufridum Grossum, monachum Tironiensem, 1361. — In Gionem Tusculanum episcopum, CLXXIII, 1585. — In Stephanum, Parisiensem episcopum, 1407. — In Hugonem a sancto Victore et ejus scripta CLXXV, CXXV. Eius vita, *ibid.* Opera Hugonis non edita, CXXXI. Eius ingenium, scientia et modus scribendi, CXXXVI. — Notitia historico-literaria in Abelardum, abbatem Ruysensem, CLXXVIII. Eius vitæ historia, 9. Opera Abelardi jam edita, 19. Opera ejus manuscripta, 55. Illius scripta deperdita, dubia vel supposita, 42. Eius doctrina, 43. Illius ingenium, eruditio et scribendi modus, 50. Opum ejus editiones et versiones, 51. — Notitia historico-literaria in Hilariem et Berengarium, Abelardi discipulos, CLXXVIII, 184. — In Hugonem Farsitum, CLXXIX, 1774. — In Arnulfum, CLXXIX, 1811. — Notitia historico-ic. in Guillelmum abbat. sancti Theodoric, CLXXX, 187. Illius vitæ historia, *ibid.* Eius scripta, 190. — In Ugerium Andegav. episcop. CLXXX, 1642. — In ven. Herveum, Burgidolensem monachum, CLXXXI, 14. In Aymonem abbatem sancti Petri Divensis, 1705. — In Heribertum monachum 1719. — In Hugonem Maticonsensem, primum abbat. Pontinnacensem, 1759. — Notitia in Sagerum S. Dionysii abbatem, CLXXXVI, 1163. Eius vita, *ibid.* Scripta, 1175. — Notitia in Willelmum Sandonysianum monachum Sugerii discipulum, 1467. — Notitia in Fastredum tertium abbatem Claravallensem, CLXXXVIII, 1658. — In Petrum Venerabilem, Cluniac. abbatem, CLXXXIX, 14. In Wibaldum abbat. Stab. lensem et Corbejensem, 1077. — In Petrum Lombardum, sententiarum Magistrum, CXCI, 11. Illius vita, *ibid.* Scripta 43. Opera mas. vel deperdita 25. Eius doctrina, eruditio, ingenium et modus scribendi, 23. Eius operum editiones, 26. — Notitia in Hugonem Rothomag. archiep. CXCI, 1118. — In Isaacum de Stella, in Aicherum et Petrum de Hoya monachos, CXCLV, 1685 *et seqq.* — In Odonem de Diogilo abbatem sancti Dionysii CXCV, 991. — In Joscelinum, Turon. archiep. notitia, CXCVI, 1556. — In sanctum Stephanum de Mureto, CCIV, 998.